

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	98	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	128	0	122	6	0	0	0	0
из них женщин	70	70	0	70	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Заместитель директора по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель по учебно-производственной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Руководитель службы режима												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Завуч общеобразовательной школы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Руководитель физического воспитания												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Помощник директора по хозяйственной части	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель социально-психологической службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Специалист по комплексной безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по управлению персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мастера производственного обучения																							
12	Старший мастер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Мастер производственного обучения по профессии «Штукатур»			2	2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Мастер производственного обучения по профессии «Слесарь механосборочных работ»			2	2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (14 A)	Мастер производственного обучения по профессии «Слесарь механосборочных работ»			2	2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Мастер производственного обучения по профессии «Слесарь по ремонту автомобилей»	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Мастер производственного обучения по профессии «Станочник деревообрабатывающих станков»			2	3.1			2	2				2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17 A)	Мастер производственного обучения по профессии «Станочник деревообрабатывающих станков»			2	3.1			2	2				2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Мастер производственного обучения по профессии «Мастер отделочных строительных ра-	2		2	2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	бот» ,"Мастер отделочных строительных и декоративных работ"																						
20А (19 А)	Мастер производственного обучения по профессии «Мастер отделочных строительных работ» ,"Мастер отделочных строительных и декоративных работ"	2		2	2				2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Мастер производственного обучения по профессии «Столяр строительный»			2	2			2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Педагог дополнительного образования («Информационные технологии»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Педагог дополнительного образования («Уроки нравственности», «Мир материалов», «Финансовая грамотность»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Педагог дополнительного образования («Понятная электротехника» по профессии «Слесарь по ремонту автомобилей»; "Безопасность дорожного движения")				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Педагог дополнительного образования («Понятная электротехника» по профессиям «Штукатур», «Слесарь механосборочных работ», «Станочник деревообрабатывающих станков», «Столяр строительный»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Педагог дополнительного образования («Мир черчения»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Воспитатели																								
27	Старший воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (28 А)	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Воспитатель													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(28 A)																								
41A (28 A)	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42A (28 A)	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Педагог дополнительного образования («Волейбол»)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Педагог дополнительного образования («Футбол»)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Педагог дополнительного образования («Шахматы»)													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Педагог дополнительного образования («Студия танца»)				2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Прочий обслуживающий персонал																								
47	Техник по эксплуатации зданий и сооружений													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заведующая библиотекой													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Механик	2			2	2			2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автобуса	2			2	2			2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель грузового автомобиля	2			3.1	2			3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель легкового автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заведующая складом													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик территории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Швея по ремонту одежды				2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Электромонтер	2			2	2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер по эксплуатации элек-	2			2	2			2					2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	трического хозяйства																						
58	Тракторист	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Слесарь-ремонтник	3.1		2	3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
61	Столяр-плотник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Кастелянша												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Парикмахер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Системный администратор информационно-коммуникационных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инструментальщик			2	3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Комендант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Лаборант («Химия»)	2			2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Лаборант («Физика»)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медико-санитарная часть																							
69	Заведующая медицинской частью	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Столовая																							
71	Заведующая столовой				2							1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Кладовщик				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социально-психологическая служба																							
73A	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A (73 A)	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (73 A)	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (73 A)	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Педагог-психолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (77)	Педагог-психолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
79	Учитель-логопед												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Учитель-дефектолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба режима																							
81	Старший дежурный по режиму												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A	Дежурный по режиму												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (82 A)	Дежурный по режиму												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A (82 A)	Дежурный по режиму												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (82 A)	Дежурный по режиму												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Вахтер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Преподаватели																							
87	Преподаватель («История», «Обществознание», «Право»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Преподаватель («Русский язык», «Литература», "Чтение и развитие речи", "Письмо и развитие речи")												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Преподаватель («Русский язык», «Литература», "Чтение и развитие речи", "Письмо и развитие речи")												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Преподаватель («Математика»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Преподаватель («Физическая культура»)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Преподаватель («Музыка», "Пение")				2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93A	Преподаватель («География», «Обществознание»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (93 A)	Преподаватель («География», «Обществознание»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Преподаватель («Иностранный язык», «СБО»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Преподаватель («ИЗО», "МХК")												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Преподаватель («Охрана труда», «Безопасность жизнедеятельности»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Преподаватель («Экономика», «Экономические основы производства», «Основы экономики строительства»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Преподаватель («Технология», проф. дисциплины по профессии «Станочник деревообрабатывающих станков», «Столяр строительный»)			2	2			2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Преподаватель (проф. дисциплины по профессии «Слесарь по ремонту автомобилей»)	2			2				2				2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Преподаватель (проф. дисциплины по профессии «Штукатур», «Мастер отделочных строительных работ», "Мастер отделочных строительных и декоративных работ")												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Преподаватель («Электротех-												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ника», «Основы электротехники», «Электротехническое оборудование», проф. дисциплины по профессии «Слесарь механосборочных работ»)																						
103	Преподаватель («Основы строительного черчения», «Технические измерения», «Техническая графика», «Графика», «Строительная графика»)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Преподаватель («Основы безопасности жизнедеятельности», "Безопасность жизнедеятельности")												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы режима
(должность)


(подпись)

Воробьев Александр Юрьевич
(ФИО)

18.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Булычева Елена Александровна
(ФИО)

18.09.2020
(дата)

Специалист по управлению персоналом
(должность)



(подпись)

Илларионова Ольга Алексеевна
(ФИО)

18.09.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3854
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гончарова Каролина Викторовна
(ФИО)

27.08.2020
(дата)